報道関係者各位

プレスリリース

2019 年 10月 15日

株式会社ナビット

担当 野村/ 富永 / 太田

台風 19 号の各自治体からの助成金情報を「速報」で配信

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。このたびの令和元年台風 19 号において

被災された多くのお取引様、関係各位並びにご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

全国の助成金・補助金を検索できる「助成金なう」を運営している㈱ナビット（東京都千代田

区）は、今回の台風 19 号で被災した方が受給できる各自治体の助成金・補助金情報を「速報」

としてご案内します。

既に福島県伊達市では上限 65 万までの復旧工事の助成金が出ています。このような各自治体

の助成金・補助金を一早く伝えることにより、被災地の復旧のお手伝いをさせていだだきたく存

じます。

【助成金なうはこちら】

https://www.navit-j.com/service/joseikin-now/

◇◆具体的な情報についてはこちら◆◇

https://www.navit-j.com/service/joseikin-now/blog/?p=23342

【株式会社ナビット】 http://www.navit-j.com/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ナビット 担当 野村 / 富永 / 太田  TEL: 03-5215-5713

＜会社概要＞

会社名：株式会社ナビット  代表者：代表取締役 福井泰代

本社所在地：東京都千代田区九段南 1-5-5 九段サウスサイドスクエア 8階